(Regesta Avinionensia Gregorii XI. Tom. XXX. f. 340 t.)

1 Ugyanazon napon a rendelkezés foganatosításával az akadiai püspököt, a tihanyi apátot 
és a fehérvári prépostot megbízza.
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CCXCVI.

igyy . M ájus 2g.

X I. G ergely p á p a  M ik ló s ó -b u d a i kanonok részeve a  %ágrábm egyei dom bról p léb á n iá t

reset v á lj  a.

Gregorius episcopus etc. Dilecto filio Nicolao Enok, canonico ecclesie Bu- 
densis Vesprimiensis diocesis salutem etc. . . . Nuper siquidem dilecto filio Johanni 
Johannis de Crisis, canonico ecclesie Zagrabiensis de canonicatu cum reserva- 
cione prehende ac dignitatis, personatus, vel officii eiusdem ecclesie cum cura, 
vel sine cura tunc inibi vacandum, seu vacaturarum, vel vacaturorum, per nostras 
certi tenoris litteras duximus providendum, volentes inter cetera, quod idem Jo
hannes, quam primum vigore ipsarum litterarum canonicatum et prehendam, vel 
dignitatem, aut personatum, seu officium huiusmodi foret pacifice assecutus, 
parrochialem ecclesiam sancti Martini de Dombro Zagrabiensis diocesis, quam tunc 
temporis obtinebat, prout adhuc obtinet, quamque extunc vacare decrevimus, om
nino dimittere teneretur, prout in eisdem litteris plenius continetur. Cum itaque 
propterea dicta parrochialis ecclesia vacare speretur in brevi, nos volentes tibi in 
presbyteratus ordine constituto . . . gráciám facere specialem, predictam parrochia
lem ecclesiam, cuius fructus, redditus et proventus sexaginta florenorum auri se
cundum communem extimacionem valorem annuum, ut asseris, non excedunt, 
cum eam premisso, vel alio quovis modo, preterquam per ipsius Johannis obitum, 
vacare contigerit, conferendam tibi . . . donacioni apostolice reservamus . . .  Non 
obstantibus . . . quod canonicatum et prehendam Budensem et plebanatum curatum 
de Kamar Vesprimiensis diocesis ecclesiarum nosceris obtinere. Volumus autem, 
quod quam primum vigore presencium dicte parrochialis ecclesie fueris possessio
nem pacificam assecutus, prefatum plebanatum, quem, ut prefertur, obtines, quem
que extunc vacare decernimus, omnino, prout eciam ad id te sponte obtulisti, 
dimittere tenearis . . . Datum Rome, apud sanctam Mariam maiorem, quarto ka- 
lendas Junii, pontificatus nostri anno septimo.2

(Regesta Avinionensia Gregorii XI. Tom. XXXI. fol. 360 t.) 1

1 Ugyanazon napon a rendelkezés végrehajtásával a római szent Balázs-kolostor apátját, a 
glogonczai prépostot és a csázmai órkanonokot megbízza.

Monura. episcopatus Vesprira. II. I2
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CCXCVIÏ.